



## INSTALAȚII TERMO-SANITARE

Compania: SRL TermoLife

Cod fiscal 1014608000055

Cod TVA 8900477

Tel. +373 69123123

E-mail termolifemd@gmail.com

Cont bancar 2224710SV89732797100

Banca Mobiasbanca - OTP Group SA

Beneficiar: Institutul de Neurologie si Neurochirurgie ,,  
Diomid Gherman,,

Adresa str.Korolenko, 2. mun.Chisinau

Proiect Servicii de reparatie a conductei de apeduct din bl.  
Nr1

### Materiale și servicii

N/o	Materiale	u/mas	Cantitatea	Preț fra TVA	TVA	Preț cu TVA	Total
1	Ancora Metal M8x30	unit.	170.00	3.50	0.70	4.20	714.00
2	Banda adeziva (armat)	unit.	2.00	81.92	16.38	98.30	196.60
3	Burghiu 10x100x160mm	unit.	2.00	46.17	9.23	55.40	110.80
4	Burghiu 8x100x160mm	unit.	3.00	85.50	17.10	102.60	307.80
5	Colier D1'x1/4	unit.	80.00	17.58	3.52	21.10	1688.00
6	Colier D2"	unit.	90.00	13.83	2.77	16.60	1494.00
7	Cot 20/45 polipropilen	unit.	10.00	3.42	0.68	4.10	41.00
8	Cot 20/90 polipropilen	unit.	20.00	3.00	0.60	3.60	72.00
9	Cot 25/45 polipropilen	unit.	20.00	5.33	1.07	6.40	128.00
10	Cot 25/90 polipropilen	unit.	20.00	5.33	1.07	6.40	128.00
11	Cot 32/45 polipropilen	unit.	6.00	7.50	1.50	9.00	54.00
12	Cot 32/90 polipropilen	unit.	6.00	7.50	1.50	9.00	54.00
13	Cot 50/90 polipropilen	unit.	4.00	11.50	2.30	13.80	55.20
14	Disc metal 125x1.6	unit.	15.00	92.25	18.45	110.70	1660.50
15	Electrozi 2.5x3.2	kg	0.30	321.83	64.37	386.20	115.86
16	Filet d50	unit.	3.00	16.33	3.27	19.60	58.80
17	Izolare saniflex d63	m	70.00	19.17	3.83	23.00	1610.00
18	Manusi de lucru(per.)	unit.	3.00	19.17	3.83	23.00	69.00
19	Matrice d20(polipropilen)	unit.	1.00	134.17	26.83	161.00	161.00
20	Matrice d25(polipropilen)	unit.	1.00	143.83	28.77	172.60	172.60
21	Matrice d32(polipropilen)	unit.	1.00	155.83	31.17	187.00	187.00
22	Matrice d63(polipropilen)	unit.	1.00	354.17	70.83	425.00	425.00
23	Mufa d20(polipropilen)	unit.	10.00	1.67	0.33	2.00	20.00
24	Multipac 50x25 g(set)	unit.	4.00	116.08	23.22	139.30	557.20
25	Racord GEBA metal 1' FI/FI	unit.	4.00	224.75	44.95	269.70	1078.80
26	Reductie otel d.89x57	unit.	1.00	86.08	17.22	103.30	103.30
27	Reductie pex pres 16 x 1/2 FI	unit.	2.00	53.75	10.75	64.50	129.00
28	Reductie pex press 16 x 1/2 FE	unit.	4.00	51.75	10.35	62.10	248.40
29	Reductie 20 x 1/2 FE(polipropilen)	unit.	10.00	30.17	6.03	36.20	362.00

